1

[image: image1.png]

ГЛАВА
ВОЛОКОЛАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От______22.11.2019_____

                                                             №_______585_________

г. Волоколамск

Об инициативе об изменении категории сельских населенных пунктов, административно подчинённых городу Волоколамску Московской области

В соответствии с Законом Московской области № 11/2013-ОЗ «Об административно-территориальном устройстве Московской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Выступить с инициативой об изменении категории:

1. Сельского населённого пункта – села Покровское, административно подчиненного городу Волоколамску Московской области (с географическими координатами 56º0.652´ ш. 36º11.112´ д.), на сельский населённый пункт – деревню.

2. Сельского населённого пункта – села Ильинское, административно подчиненного городу Волоколамску Московской области (с географическими координатами 56º7.19´ ш. 36º12.05´ д.), на сельский населённый пункт – деревню.

3. Сельского населённого пункта – деревни Аксеново, административно подчиненной городу Волоколамску Московской области (с географическими координатами 56º2.371´ ш. 36º13.439´ д.), на сельский населённый пункт – село.

4. Сельского населённого пункта – деревни Васильевское, административно подчиненной городу Волоколамску Московской области (с географическими координатами 56º3.99´ ш. 35º42.633´ д.), на сельский населённый пункт – село.

5. Сельского населённого пункта – деревни Высоково, административно подчиненной городу Волоколамску Московской области (с географическими координатами 55º59.792´ ш. 36º13.949´ д.), на сельский населённый пункт – село.
6. Сельского населённого пункта – деревни Горки, административно подчиненной городу Волоколамску Московской области (с географическими координатами 56º2.822´ ш. 35º59.195´ д.), на сельский населённый пункт – село.

7. Сельского населённого пункта – деревни Калеево, административно подчиненной городу Волоколамск Московской области (с географическими координатами 56º2.975´ ш. 35º48.387´ д.), на сельский населённый пункт – село.

8. Сельского населённого пункта – деревни Кузьминское, административно подчиненной городу Волоколамску Московской области (с географическими координатами 56º14.169´ ш. 36º7.3´ д.), на сельский населённый пункт – село.

9. Сельского населённого пункта – деревни Морозово, административно подчиненной городу Волоколамску Московской области (с географическими координатами 55º57.975´ ш. 36º4.941´ д.), на сельский населённый пункт – село.

10. Сельского населённого пункта – деревни Стеблево, административно подчиненной городу Волоколамску Московской области (с географическими координатами 56º11.434´ ш. 36º3.782´ д.), на сельский населённый пункт – село.
11. Направить настоящее постановление в Совет депутатов Волоколамского городского округа.

12. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Волоколамского района» и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского городского округа.
13. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Волоколамского городского округа Московской области Батурину Т.А.
Глава Волоколамского
городского округа                                     М.И.Сылка